
令和７年３月 

お客さま 各位 

大阪シティ信用金庫 

テレホンサービスの一部取り扱い終了のご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年１月にＩＮＳネット（デジタル通信）の取り扱いを終了する旨が株式

会社ＮＴＴデータから発表されております。 

これに伴い「しんきんＡＮＳＥＲサービス」としてご提供させていただいているＡＮ

ＳＥＲ－ＰＢおよびＡＮＳＥＲ－ＤＰにつきまして、令和７年１２月３０日（火）をも

って、ご提供を終了することとなりました。 

ＡＮＳＥＲ－ＰＢ、ＡＮＳＥＲ－ＤＰを長らくご利用いただいたお客さまには大変ご

不便をお掛けいたしますが、なにとぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

なお、代替サービスへの切り替え等に関するご相談は、お取引店へお問い合わせくだ

さい。 

今後とも大阪シティ信用金庫をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 


